Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Таунанская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2025 года № 062 -ОД
п. Тоунан

О назначении ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за размещение ежедневного меню на сайте школы –
Юраш В.А., заведующую столовой МКОУ «Таунанская НОШ».
2. В. А. Юраш размещать ежедневное меню накануне учебного дня не позднее 17.00 часов
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: